
1 
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO ÚSTÍ NAD LABEM  
Právní odbor 
Velká Hradební 2336/8, 400 01 Ústí nad Labem 

 
        

 
EV.Č. Č.J.                                                 VYŘIZUJE/KONTAKT                                         ÚSTÍ NAD LABEM 
Z2017-017195 MM/PO/VZ/46723/2017/BarJ         Ing. Jana Bartošová                                           07. 07. 2017 
                                 tel.+420 475271318 
                                 jana.bartosova@mag-ul.cz 

 

Zadavatel 

Identifikační údaje a kontaktní údaje 

zadavatel veřejné zakázky: Statutární město Ústí nad Labem 

sídlo: Velká Hradební 2336/8, 401 00 Ústí n. L. 

IČO:  00081531 

DIČ:  CZ00081531 

Zastoupeno: Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou 

 

veřejné zakázky s názvem: 

„Modernizace infrastruktury GIS města“ 

ev. č. VZ Z2017-017195 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Dne 04. 07. 2017 zadavatel obdržel v souladu s ustanovením § 98 odst. 3 zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon“), žádost o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené veřejné zakázce.  

Na tuto žádost (a dotaz v ní uvedený) poskytuje zadavatel následující odpověď. 

Dotaz č. 1: 

Rád bych Vám dal nabídku na část A a chci se zeptat, jestli Vám to navrhovala nějaká 
potenciální dodavatelská firma, nebo jste si to specifikovali sami.  

Vzorová konfigurace je postavena na Dellu, pokud Vám to někdo navrhoval, bude to mít 
u Dellu rezervované. 

Jsme schopni nabídnout adekvátní alternativu se stejnou funkčností, pouze s drobnými 
rozdíly (např. nesdílený zdroj). 

Můj dotaz tedy zní, zda výrobce hraje velkou roli při konečném výběru, nebo při splnění 
požadavků na funkce bude rozhodovat cena bez ohledu na výrobce.  

Odpověď zadavatele: 

Vzorovou konfiguraci navrhoval zpracovatel Studie proveditelnosti, která je nutná pro 
podání výzvy č. 28 (IROP) - společnost Scenario, s.r.o. Vzorová konfigurace byla 
zpracována na základě požadavků zadavatele, které jsou specifikovány v příloze č. 5 
„Technická specifikace části A“ v kapitolách 1.1 – 1.1.5. Vzorová konfigurace byla poté 



2 
 

použita i pro průzkum trhu (opět pro účely studie proveditelnosti , pro návrhy smluv a pro 
alokaci finančních zdrojů v rozpočtu města). V rámci průzkumu trhu byly osloveny 
společnosti Safe IT s.r.o a AutoCont CZ a.s. 

Zadavatel netrvá na konkrétním výrobci. Při splnění požadavků HW konfigurace (příloha 
č. 5 - kapitoly 1.1 – 1.1.5) a dalších požadavků stanovených zadavatelem v rámci tohoto 
výběrového řízení bude rozhodovat nejnižší nabídková cena bez DPH. Vzorová 
konfigurace je ve výběrovém řízení uvedena pro účely orientace dodavatele ve smyslu 
rozsahu dodávky – tedy jakým způsobem lze řešit požadavky z kapitol 1.1 – 1.1.5. tak, 
aby byly servery plně funkční a připravené pro nasazení GIS aplikací. 

Vzhledem k tomu, že se dodatečnou informací nemění zadávací podmínky, ani se nemění 

jednotlivé přílohy Výzvy pro podání nabídky, nebude zadavatel prodlužovat lhůtu pro podání 

nabídek.  

 

    

…………………………………………………. 
Ing. Jana Bartošová v. r. 

vedoucí oddělení veřejných zakázek právního   
odboru Magistrátu města Ústí nad Labem 

 

 


